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Nr 39

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj. ts proposition angående rikt
linjer för reglering av prisförändringar för civilförsva
ret m. m.

(3:e avd.)

I propositionen nr 1 (bilaga 13, punkt F 9, s. 186) har Kungl. Maj :t före
slagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, till Anskaff
ning av civilförsvarsmateriel för budgetåret 1965/66 beräkna ett reserva
tionsanslag av 41 410 000 kr.

Därefter har Kungl. Maj :t i propositionen nr 22, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden för den 29 januari 
1965, föreslagit riksdagen att dels godkänna av departementschefen för
ordade riktlinjer för beräkning av prisförändringar under anslagen till 
civilförsvaret m. m., dels bemyndiga Kungl. Maj :t att medgiva utläggande 
av beställningar å civilförsvarsmateriel inom en kostnadsram av 50 milj. kr., 
dels ock till Anskaffning av civilförsvarsmateriel för budgetåret 1965/66 
anvisa ett reservationsanslag av 46 000 000 kr.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot vad departements
chefen anfört och föreslagit, hemställer,

att riksdagen må
a) godkänna av departementschefen i statsrådsprotokol

let över inrikesärenden för den 29 januari 1965 förordade 
riktlinjer för beräkning av prisförändringar under anslagen 
till civilförsvaret m. m.;

b) bemyndiga Kungl. Maj :t att medgiva utläggande av 
beställningar å civilförsvarsmateriel inom en kostnadsram 
av 50 000 000 kr.;

c) till Anskaffning av civilförsvarsmateriel för budgetåret 
1965/66 på driftbudgeten under elfte huvudtiteln anvisa ett 
reservationsanslag av 46 000 000 kr.

Stockholm den 30 mars 1965

På statsutskottets vägnar:

EMIL NÄSSTHDM

Bihang till riksdagens protokoll 1965. 6 samt. Nr 39
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Einar Persson, Birger An

dersson, Fritz Persson, Rikard Svensson, fru Wallentheim, herrar Per Ja
cobsson, Bertil Petersson, Edström, Kaijser, Herbert Larsson, Källqvist, 
Holmberg, Nils-Eric Gustafsson och Harald Pettersson; samt

från andra kammaren: herrar Karlsson i Olofström, Eliasson i Sund
bom, Almgren, fröken Elmén, fru Lewén-Eliasson, herrar Turesson, Berg
man, Johansson i Norrköping, Gustafsson i Skellefteå, Fagerlund, fru Holm
berg, herrar Blomkvist, Nordstrandh, Nilsson i Tvärålund och Mundebo.
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